Мобильная кулинарная станция
МОБИКУС
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87
Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18

Тепловое оборудование не входит в комплект
поставки станции.
Пример условного обозначения:
R C B 2 2 N A
Бренд
R – Refettorio
Материал столешницы
A – нержавеющая сталь
Категория
C – кейтеринговые
системы
Способ воздействия
N – нейтральный модуль
Линия/Серия
B – Мобикус
Типоразмер модуля
(длина)
2 – 1225 мм
3 – 1625 мм
Вид оборудования
2 – прилавок
1.2. Технические характеристики
Технические характеристики станции приведены в
таблице 1.